【四街道市議会事務局】公開質問状への回答につきまし

て

受信トレイ

事務局 議会事務

局 <ygikai@city.yotsukaido.chiba.jp>

17:59 (4 時間前)

To 自分

椎谷 哲夫 様

このたびは当市議会に対し公開質問状をお寄せいただき、

ありがとうございます。

当市議会は、「選択的夫婦別姓制度の導入にむけ民法の改正を

求める意見書の提出を求める請願」の趣旨・理由や、背景など、

様々な要素を考慮のうえ、議会として採択し、法改正を求める

意見書を提出したところです。

椎谷様のご指摘につきましては、今後の議会活動に活かして

まいります。

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

◇◆＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊◆◇◇◆

  四街道市議会事務局 伊藤慎二

  〒284-8555

  千葉県四街道市鹿渡無番地

  ＴＥＬ 043－421－6152

  ＦＡＸ 043－424－2016

  E-mail ygikai@city.yotsukaido.chiba.jp

◆◇◇◆＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊◆◇

mailto:ygikai@city.yotsukaido.chiba.jp